
             

UCHWAŁA  NR X/70/2024 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.1) oraz art.220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.2) Rada Miasta 

Rypin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rypin pomocy finansowej Województwu Kujawsko-

Pomorskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ”Budowa obwodnicy Rypina – 

opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia” 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Rypin zaplanowanych na 2025, w wysokości 177.735zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 00/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Kujawsko-

Pomorskim a Gminą Miasta Rypin. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXXVI/476/2024 Rady Miasta Rypin z dnia 22 kwietnia 2024 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572. 
2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572,poz.1717. 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miasta Rypin Nr X/70/2024 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

 

 

Na podstawie pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

09-12-2024 r. dokonano korekty planu. Zmiana związana jest z opóźnieniem w realizacji 

poszczególnych etapów zadania, w roku 2024 nie wydatkowano zaplanowanych środków. W 

związku z powyższym należy zabezpieczyć kwotę 177.735 zł w budżecie na 2025 rok.  

 

Województwo Kujawsko-Pomorskie, jako lider zadania w związku z otwarciem złożonych 

ofert postępowania przetargowego dla zadania po dokonaniu oceny ustaliło wykonawcę i 

koszt inwestycji w wysokości 710.940 zł. Udział finansowy miasta wyniesie 177.735 zł, co 

stanowi 25% kosztów całkowitych zadania.   

 

 

 

Sporządziła: V. Zielaśkiewicz 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-24T08:58:51+0100




